
Servicii de intretinere retea informatica (mentenanta)

I.D.: 80429984

Data publicarii	31.03.23	Coduri CPV	50300000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 60.465,00 RON - 60.465,00 RON

Descriere: Serviciile se compun din : -statii de lucru formate din calculator (unitate centrala), monitor, tastatura, mouse, retea informatica, imprimante sau multifunctionale (unde este cazul) 121 x 19 lei fara tva/luna = 2299 lei fara tva/luna x 9 luni = 20691 lei fara tva -mentenanta retea calculatoare de tip ALL IN ONE 76 x 7 lei fara tva/luna = 532 lei fara tva/luna x 9 luni = 4788 lei fara tva -mentenanta retea cablu coaxial/reparatii televizoare/extindere cu noi terminale 1 x 400 lei fara tva/luna = 400 lei fara tva/luna x 9 luni = 3600 lei fara tva -mentenanta retea multifunctionale HP 428 FDN 22 x 7 lei fara tva/luna = 154 lei fara tva /luna x 9 luni = 1386 lei fara tva Componente si subansamble de schimb utilizate in cadrul contractului de servicii = 30.000 lei fara tva
